- Podes *ibid.* «podex».
 Cosia pag. 113, apud DUC. «cossia»,
 ital. «coscia».
 Gauigia *ibid.* «cubitus».
 Gratis pedis *ibid.*, cf. apud DIEF.
 «cratis».
 Chalchaneus *ibid.*, apud DIEF. «cal-
 caneus».
 Solor pag. 114 «soror».
 Jenerus *ibid.* «gener», ital. «genero».
 Nora *ibid.* «nurus».
 Inginioxus pag. 115, apud DUC. «in-
 geniosus».
 Prestus *ibid.*, cf. apud DIEF. «presto»,
 ital. *idem.*
 Destrus pag. 116, cf. apud DUC. «dex-
 trus», «destrus», ital. «destro».
 Senes *ibid.* pro «senex».
 Mentecatus *ibid.*, ital. «meztecatto».
 Tignossus *ibid.*, apud DIEF. «tignosus».
 Guercius *ibid.*, ital. «guercio».
 Auogulus *ibid.*, apud DUC. «avoculus».
 Rangus pag. 117, ital. «ranco».
 Musus *ibid.* «nasutus», cf. apud DUC.
 «musum», «musus», ital. «muso».
 Crastatus *ibid.* pro «castratus».
 Rofian *ibid.* «scortator», vid. supra
 rofiana.
 Rogosus *ibid.* «rugosus».
 Dispositus *ibid.*, fortasse pro «indis-
 positus» vel «male dispositus» scriptum.
 Gibbus *ibid.*, apud DUC. «gibbosus».
 Vanagloriossus *ibid.*, apud DUC. «va-
 nagloriossus».
 Inicus *ibid.* pro «iniquus», ital. «iniquo».
 Curpabilis *ibid.* pro «culpabilis».
 Gaibus *ibid.* «extraneus», cf. arab.
 gharīb.
 Bellun pag. 118 pro «bellum».
 Insegna *ibid.*, cf., apud DUC. «insigna»
 i. e. «vexillum».
 Guayta *ibid.*, cf. apud DUC. «gaita»
 i. e. «excubiæ», «vigil».
 Frexetus *ibid.*, vid. in vocabulario cum.
 sub voc. sirdac.
 Coyračia *ibid.*, cf. apud DUC. «cui-
 rena», «cuirenia» i. e. «thorax bubali
 corio sine manicis», cf. etiam «cura-
 cia», «curazia», ital. «corazza».
 Colaretû *ibid.*, cf. apud DUC. «colla-
 retus» ornamentum colli.
 Cervelera *ibid.*, apud DUC. «cervella»,
 «cervelleria» cassidis species, quae su-
 perioris capitis partem operit, ital.
 «cervelliera».
 Coyretû *ibid.* «vestis militaris ex anu-
 lis ferreis conserta», cf. coyračia.
 Sêichere *ibid.* «lorica».
 Spata *ibid.*, apud DUC. «spatha», ital.
 «spada».
 Gradus *ibid.* pro «gladius».
 Frezia *ibid.* «sagitta», ital. «freccia».
 Lanzia *ibid.*, apud DUC. «lancea».
 Paretis pag. 119 pro «paries», ital.
 «parete».
 Chanchaus *ibid.*, vid. in vocabulario
 pers. sub voce banucsa.
 Agutus *ibid.*, apud DUC. «acutus» i. e.
 «clavus».
 Lectum *ibid.* pro «lectus».
 Penna *ibid.* «vestis pellicea».
 Pomellus *ibid.* «nodus», quod ad for-
 mam, cf. ital. «pomello».
 Chostura *ibid.*, apud DUC. «custuria»,
 ital. «costura», vid. supra custura.
 Septa *ibid.*, apud DUC. «setta», ital.
 «seta».
 Colûpna *ibid.*, cf. apud DUC. «colum-
 pniatus» columnis exornatus.
 Matonj *ibid.*, vid. maton.
 Tectus *ibid.* pro «tectum».
 Balcon' *ibid.*, cf. apud DUC. «balco-
 nes» et «balconum».
 Axmixiû *ibid.* «vestmentum» (? cf.
 camisium).
 Camixia *ibid.* «camisia».